СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Внуково

РЕШЕНИЕ

8 сентября 2020 года № 7/11

     О согласовании календарного
плана по организации досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту жительства
района Внуково города Москвы
на 4-й квартал 2020 года

В соответствии  с  пунктом  3  части  7  статьи  1  Закона  города Москвы  от
11 июля  2012 г.  № 39  "О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города
Москвы", Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:

1. Согласовать календарный план по организации досуговой, социально-
воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и  спортивной  работы  с
населением по месту жительства района Внуково города Москвы на 4-й квартал
2020 года (Приложение).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, управу района Внуково.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа  Внуково  (http://www.munvnukovo.ru/)  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Внуково Рогова В.И.

Глава муниципального
округа Внуково                                   В.И.Рогов

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
округа Внуково

                                                                                                                                        от 8 сентября 2020 года № 7/11

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
Государственного бюджетного учреждения города Москвы «МЦ «Галактика» филиал

«Спортивно-досуговый центр «Лотос»» по досуговой, социально-воспитательной работе с населением
по месту жительства на территории района Внуковона IV квартал 2020 года

№
п/п

Дата и время
проведения

мероприятия

Название
информационного

мероприятия

Наименование
мероприятия,
ОСНОВНЫЕ

ТЕЗИСЫ

Место
проведения

Кол-во
участников

Гос.задание
/ нет

Ответственный
за мероприятие

1 28.09. -
04.10.2020

Международный день
пожилых людей

Онлайн-
программа
«Супер-бабушка»

онлайн 50 да Культорганизатор
Копынева А. В.

2 02.11 -
08.11.2020

День народного
единства

Онлайн-
фестиваль
национальных
культур «Дружба
народов»,
посвященный
Дню народного
единства

онлайн 50 да Культорганизатор
Копынева А. В.

3 16.11.2020 –
07.12.2020

День Матери Выставка
творческих работ
«Единственной
маме на свете»,
посвященная Дню
матери

Все помещения
СДЦ «Лотос»

40 нет Руководители
кружка: Лустина И.
Н., Пискулина Е.
А.

4 23.11 -
29.11.2020

День Матери Онлайн-
программа
«Супер-мама –
2020»,

Онлайн 70 да Культорганизатор
Копынева А. В.

посвященная Дню
матери

5 04.12.2020
11:00

День начала
контрнаступления
советских войск
против немецко-
фашистских войск в
битве под Москвой.

Митинг,
посвященный
Дню начала
контрнаступления
советских войск
против немецко-
фашистских
войск в битве под
Москвой

Памятник летчикам
гражданской
авиации, погибшим
в ВОВ, ул. Большая
Внуковская, 8

70 да Культорганизатор
Копынева А. В.

6 30.11 -
06.12.2020

День гражданской
авиации

Онлайн -
фестиваль,
посвященный
Дню гражданской
авиации «Мы
друзья –
перелетные
птицы»

онлайн 70 Да Культорганизатор
Копынева А. В.,
Куст А. Л.

7 19.12.2020 –
27.12.2020

- Онлайн-
фестиваль по
Брейк-дансу
«Новогодний
джем»

онлайн 50 Нет Руководитель
кружка Скрипник
И. И.

8 14.12.2020 –
10.01.2021

Новый год Выставка
творческих работ
в разных
техниках
исполнения
«Новогодняя
сказка»

Все помещения ГБУ
СДЦ «Лотос»

40 Да Руководители
кружка: Лустина И.
Н., Пискулина Е.
А.

9 28.12.2020
15:00

Новый год Новогодняя
дворовая
праздничная
программа
«Новогодние
чудеса»

Дворовая
спортивная
площадка по адресу
ул.
Интернациональная
, д.2, к.1

70 да Педагог-
организатор
Сысоева М. М.

3

10 29.12.2020 Новый год Новогодняя
дворовая
праздничная
программа
«Новогодние
чудеса»

Дворовая
спортивная
площадка по адресу
ул. Аэрофлотская,
д.7

70 да Педагог-
организатор
Сысоева М. М.

4

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Спортивно-досуговый центр «Лотос»» по физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на территории района Внуково на IV квартал 2020 года

№
п/п

Дата и время
проведения

мероприятия

Название
информационного

мероприятия

Наименование
мероприятия,
ОСНОВНЫЕ

ТЕЗИСЫ

Место
проведения

Кол-во
участников

Гос.задание /
нет

Ответственный за
мероприятие

1 01.10.2020
15:00

- Соревнования по
спортивному
ориентированию

Лесополоса
Изварино

30 да Тренер-
преподаватель
Сорокин И. Е.

2 08.10.2020
16.00

День детского
здоровья

Онлайн-мастер-
классы для детей по
разным видам
спорта,
посвященные Дню
детского здоровья

онлайн 50 да Тренеры-
преподаватели по
спорту СДЦ
«Лотос»

3 17.10.2020
11.00

- Осенний этап кубка
по кроссу

Лесополоса
Изварино

40 да Тренер-
преподаватель
Сорокин И. Е.

4 04.12.2020
16.00

День героев
Отечества в России

Соревнования по
футболу «Снежный
мяч», посвященные
Дню героев
Отечества в России

Дворовая
спортивная
площадка по
адресу ул.
Интернациональн
ая, д.2, к.1

70 да Тренер-
преподаватель
Погосов И. Г.

5 11.12.2020
16.00

День Конституции РФ Эстафеты по зимним
видам спорта,
посвященные Дню
Конституции РФ

Дворовая
спортивная
площадка по
адресу ул.
Интернациональн
ая, д.2, к.1

70 да Тренер-
преподаватель
Сорокин И. Е.

5

6

	Приложение к решению
	Совета депутатов муниципального
	округа Внуково
	от 8 сентября 2020 года № 7/11